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Ludvíkov

Vrbno pod Pradědem

Andělská Hora

Karlovice

Světlá Hora

Holčovice

VRBNO POD PRADĚDEM

Zdroj dat:
ČSÚ (admin. hranice platné k 1.7.2009)
Krajský úřad Moravskoslezského kraje2

S
0 10,5 km

Hrad, zámek

P1

P2

P3

P4

P5

P6
P7

V1

V2

" Parkoviště
'T Hotel
'T Penzion
'T Turistická ubytovna
'T Kemp
'T Ubytování v soukromí aj.

Adrenalinové sporty"w

ÜÎ Zřícenina

I2 Železniční stanice
Železniční trať

Vleky

Silnice II. třídy
Silnice III. třídy

Vodácké trasy
Cyklotrasy

Červená turistická trasa

Modrá turistická trasa
Zelená turistická trasa

Žlutá turistická trasa
Naučné stezky
Lyžařské běžecké trasy
Celoroční středisko

Hranice obce



PROCES

V1 - 7

V1 - 2

CELOROČNÍ STŘEDISKO REKREACE

Hranice CHKO


